
Uchwała Nr XLIII/ 283 / 17
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 26 października 2017r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy

Kwidzyn na lata 2017-2030

Na podstawie art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 20 16r. poz. 1870 ze zm.' ),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII! 210 /16 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2016r.

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn na lata 2017-2030,

zwanej dalej" uchwałą", wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuj e treść, j ak załącznik nr l do niniej szej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 20 16r. poz. 1948, 1984, 2260,
z2017r. poz. 60, 191,659, 933,935,1089,1475,1529, 1537.

,,-"DJ:,:j;(~~~~ETfRZGMINy
1',- 4.79 Anna ~lniCZelc


